

آخوندهای ایران موسیچه های بی گناه

دیروز خبری را در مورد اظهارات سفیر ایران در افغانستان، آقای مالکی، در سایت فارسی بی بی سی خواندم و عکسی را که از وی به چاپ رسانیده بودند، دیدم. ذکر سه نکته به نظر من در این زمینه کاملاً ضروری است:

اول، عکسی که سایت فارسی بی بی سی از جناب سفیر انتخاب نموده است - من این عکس را در اخیر همین مقاله کاپی نموده ام. آن را دقیق ببینید. به نظر شما این عکس وحشتناک نیست؟ آیا این انتخاب بی بی سی تصادفی است، یا قصدی؟ شاید بی بی سی آنرا مونتاژ نموده باشد! شاید هم آقای سفیر واقعاً همین قیافه را دارند. هر چه هست بسیار وحشتناک است!

دوم، آیا واقعاً آخوند ها ما را چنان خوشباور - بزعم خود شان احمق - فکر نموده اند که انتظار دارند ما این حرف های شان را که می گویند: " ایران همواره بر روابط حسنه میان دو کشور تاکید داشته است " باور کنیم.

در ایران بجواب افرادی که چنین حرف های دروغینی را برای فریب کس یا کسانی، با این تصور که طرف انسان ساده ای است که می توان وی را با این حرف ها و به سادگی فریفت به زبان می رانند، می گویند: "خر خودت هستی!" ولی ما چنین حرفی به جناب سفیر نمی زنیم و ساحت ادب را حفظ می کنیم!

سوم، اظهارات وی مبنی بر این که غرب تلاش می ورزد تا روابط افغانستان و ایران را اخلاص کند، می باشد. هسته بحث این مقاله را همین نکته تشکیل می دهد. در این مورد در حال حاضر تنها یک سؤال از جناب سفیر دارم:

آیا در روابط افغانستان - ایران برآستی هیچ گونه خللی وجود ندارد که خود ایران آخوندی مسؤول آن باشد؟ جمله ای: "میخواهند یا تلاش دارند اخلاص کنند" چنین معنا می دهد که آخوند ها در تیرگی روابط افغانستان - ایران هیچ نوع اضرار و اخلاص و آشفته گی را متوجه خود نمی بینند.

آیا واقعاً آخوند ها در اعمال شان در قبال افغانستان هیچ گونه تقصیر و کوتاهی نمی بینند؟ آیا آخوند ها نمی دانند که مردم افغانستان امروز به حدی از هوشیاری رسیده اند که می توانند از روی گفتار و کردار آخوند ها در خود و در مورد درستی، صداقت، انسانیت و اسلامیت آن ها قضاوت کنند؟ و ...

نظر به روابط غرب - بخصوص امریکا - با ایران، هیچ بعید نیست که غرب در کل تلاش کند تا میان افغانستان و ایران روابط حسنه ای بوجود نیاید. اما آیا شما آن همه جفایی را که در حق مردم و کشور ما نموده و هنوز هم می نمایید، نمی بینید؟ و یا فراموش نموده اید؟ اگر شما آن را فراموش نموده اید، من می خواهم به اجازه شما شمه ای از آن همه کارنامه های غیردوستانه - اگر از بزرگواری کار بگیریم و نگوییم مخربانه و دشمنانه - شما را در این جا به خاطر تان بیاورم. نکات زیر را بخوانید و خود به عنوان یک مسلمان و یک انسان قضاوت کنید :

- آیا کشتار آشکار و پنهان صدها و هزارها افغان پناهنده در ایران بوسیله دولت جمهوری اسلامی ایران را دروغ می پندارید؟ آیا شما منکر بد رفتاری های دولت آخوندی ایران با مهاجرین افغانی در ایران هستید؟ لطفاً یک بار در میان یک گروپ از معتادین رفته و ببینید که چند فی صد این ها کسانی هستند که از ایران عودت نموده اند؟ تقریباً همه این ها در ایران آخوندی و بدست ایرانیان معتاد شده اند. همین گونه به افغانان مقیم ایران بنگرید و ببینید که چند فی صد جوانان افغانی در ایران و بدست ایرانی ها به تریاک و هیروئین و غیره و غیره معتاد شده اند. این افغانان بخت برگشته جان سگ را برای بدست چهارتومان می کنند و در اخیر روز همه را خرج خرید مواد مخدر می کنند. شما می خواهید به یک نحوی کاری را که انگلیس ها با چینی ها کردند با افغان ها بکنید.

آیا ایجابات و نشانه های داشتن روابط حسنه همین است؟ من به چشم خود در یکی از تلویزیون ها زمانی گزارشی را دیدم که دولت آخوندی در محلی به بزرگی شصت متر مربع دو صد و پنجاه نفر افغان را بنام زندانی نگهداشته بود؛ بدتر از زندان های دوران استالین که چهار نفر را در سه متر مربع نگه میداشتند.

شما اصلاً آن مدیونیتی را که انسانی در برابر انسانی که به او کوچکترین خدمتی نموده باشد هم در برابر افغانانی که در جنگ ایران - عراق در زمان صدام در کنار ایرانی ها جنگیدند، ندارید. انسانانی که دارای سجایای نیک و انسانی هستند هیچ گاه هیچ کمکی را که کسی به آن ها کرده باشد فراموش نمی کنند. شما همین کمک ها را هم فراموش کرده اید! چقدر افغان در این جنگ که هشت سال دوام کرد کشته شده اند؟ آیا شما خود را در برابر این ها بدهکار احساس نمی کنید؟

بسیاری از مسلمانان از جمله افغان ها همین حالا در آلمان و سوئیس و هالند و امریکا و کانادا و ... زندگی می کنند. اکثر این افغان ها قبل از این که به این کشور ها برسند در کشور هائی که خود را " کشور های اسلامی " می خوانند زندگی می نمودند. چرا برخی از این ها که پابند دین هم هستند خواسته اند ایران اسلامی را ترک کنند و به دیار کفر پناه ببرند؟ من می خواهم هم شما و هم عربستان سعودی و دیگر شیخ نشین های شرق میانه به این امر توجه کنید!

این ها قرار اظهارات خود شان در همین کشور های به اصطلاح کفر به مراتب زندگی بهتر و آبرومندانه تری را دارا هستند. لطفاً به قسمتی از نوشته آقای " عبدالمهدی " تحت عنوان " نامه یک شیعه افغانی به آیت الله خامنه ای " توجه کنید:

" من در فنلند زندگی می کنم . در این مملکت به اصطلاح کفر اگر چنین رسوایی به میان بیاید که مثلاً پولیس به مهاجران کوچکترین آزاری برساند و ویدیوی آن در یوتیوب منتشر شود باور کنید که تمام دولت فنلند از صدراعظم گرفته تا وزیرها استعفا می دهند و سر خود را از شرم بالا کرده نمی توانند.

یک بلوا در جامعه جور می شود و تا ماه ها در تلویزیون در این باره میزگرد ها جور می شود که چرا چنین جنایتی در کشور ما اتفاق افتاد ولی در کشور ولایت فقیه این قدر ظلم و جنایت می شود ولی عالیجنابان کک شان هم نمی گزد."

آیا در کشور شما، جناب سفیر، گاهی کدام پولیسی به جرم مهاجر - افغان - آزاری تحت تعقیب قرار گرفته و تنبیه شده است یا کدام وزیر و وکیلی به دلیل مهاجر آزاری از وظیفه خویش استعفا داده است؟ ما این کار را از شما انتظار داشتیم، ولی چه بگویم که گفتنی در این مورد بسیار است و شما هم کسی نیستید که از این همه جفا ها و بدکرداری های آخوند ها با افغانان بی خبر باشید.

ناگفته نباید گذاشت که آقای عبدالمهدی قبل از این که به فنلند مهاجرت کند در ایران زندگی می کرد و بنابر نوشته خودش برخورد دولت ایران با افغانان را از نزدیک تجربه نموده بود.

علاوه بر این، مسلمانان هر کشوری - شیعه و سنی، عارف و فقیه و عرب و عجم - در همین کشور های کفر صاحب عبادتگاه های خود هستند و هر یک با آزادی کامل تمام شعائر و تمام مناسک دینی خویش را برگزار می کند. هیچ کسی مانع کار هیچ کس نیست. آیا در ایران اسلامی چنین چیزی وجود دارد؟ مگر شما می توانید یک مسجدی از اهل تسنن را در تهران، بطور مثال، به ما نشان بدهید؟ آیا همین است تساهل و رواداری و روابط نیک دینی آخوند های ایرانی با جهان اسلام بخصوص با افغانستان؟

شما باید ببینید و بگویید که همین اکنون افغانان با ایرانیانی که فعلاً در افغانستان زندگی می کنند چگونه برخورد دارند. از شما می خواهیم که برخورد ما را با ایرانیانیکه فعلاً در افغانستان زندگی می کنند با برخورد خویش با افغانان در ایران مورد مقایسه قرار داده و ارزشگذاری کنید؟ لازم نیست به ما بگویید که نتیجه گیری تان چه بوده است. این کار را هم برای خود بکنید!

- آیا تظاهرات صد ها و هزار ها افغان را که در اثر توقف کم و بیش دو هزار تانکر های حامل نفت مورد ضرورت افغانستان در سرحدات افغانستان - ایران در سراسر کشور ما براه افتاد واقعاً زیر سر غربی ها می دانید؟ آیا واقعاً فکر نمی کنید که توقف بیشتر از دو ماه تانکرهای نفتی مورد نیاز مردم افغانستان که منجر به بالا رفتن 20 - 30 درصدی قیمت نفت و به تبع آن موجب بالا رفتن قیمت تمام کالا های مورد ضرورت مردم در افغانستان شد و مردم را به صدها مشکل مواجه ساخت، سبب اصلی تمام خشونت های افغانان علیه شما نبوده است؟ آیا عامل چنین ستمی بر مردم بینوای افغانستان، آن هم در آستانه فصل زمستان شما نبودید؟ مگر شما را برای پیش گرفتن این عمل خصمانه علیه افغانستان غربی ها تحریک نموده بودند؟ آیا این حقیقت غیرقابل انکار را نمی پذیرید که شما با این کار موزیانه تان میلیون ها دالر خساره به کشوری که خود در شرایط دشوار قرار دارد و برای آبادی و عمران ملک و سیر کردن شکم گرسنه مردم نیاز مبرم به پول دارد، وارد نمودید؟ چهار بار، تنها در کابل، علیه دولت ایران تظاهرات براه افتید. تظاهر کنندگان عکس های رهبران ایران را آتش زدند و به روی تابلو های سفارت رنگ پاشیدند. آیا شما اعمال خصمانه خویش را در عقب نعره های این متعرضین خشمگین نمی بینید؟ واقعاً که ...

فریب دادن مردم امروز کار ساده ای نیست، آقای سفیر! لطفاً بهوش آیید و با این حرف ها عرض خویش را بیشتر از این نبرید!

- در مورد استفاده از آب هیرمند میان افغانستان و ایران در زمان ریاست جمهوری داود خان قراردادی به امضا رسیده بود و مطابق این قرارداد برای هر یک از دو کشور حق آبه معینی تعیین شده بود. آیا شما طی بیشتر از سه دهه گذشته از حق آبه مشروع خویش مطابق این موافقتنامه از آب هیرمند استفاده می کنید؟

به نظر من بدترین انسان ها انسان هایی هستند که در مواقعی که انسانی - بخوانید کشوری - دچار مشکل است از مشکل وی استفاده سوء کرده کاری می کنند که انصافاً نباید بکنند. یا می گویند که ما، یعنی دولت آخوندی، این کار را نمی کنیم؟ آیا شما فکر نمی کنید که این کار شما - در کنار ده ها کار دیگر تان - یکی از اسباب اخلاص روابط میان افغانستان و ایران می باشد؟

- آیا دولت آخوندی ایران می تواند کمک هائی را که به طالبان افغانی و القاعده برای برهم زدن ثبات کشور افغانستان می کنند - در صورتی که خدای شان را گواه اعمال خویش بگیرند و به خدای خویش باور راستین و محکم داشته باشند - منکر شود؟ شما می دانید که با آن ماین ها و راکت ها و ماشیندارها (مسلسل ها) و ... که شما به طالبان و القاعده می دهید چقدر انسان بی گناه در افغانستان کشته می شود؟ توجه کنید به چند خبر در این مورد:

روزنامه خبری روز، 4 جولای 2011:

" به گزارش آژانس خبری روز به نقل از منابع معتبر جهانی ؛ روزنامه وال ستریت ژورنال به تازه گی گزارش داده است که اردوی ایران سلاح های مرگبار جدید را به شورشیان در افغانستان و عراق انتقال داده است."

آفتاب، 29 حمل 1386:

" رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا مدعی شده که نیروهای این کشور در افغانستان ماه گذشته موفق به رهگیری و مصادره یک محموله بزرگ تسلیحات ایرانی شده اند که قرار بوده به دست جنگجویان طالبان برسد ..."

فردای روشن:

" برخی از ناظران دولت ایران را مسئول ارسال اسلحه برای طالبان معرفی کرده و افزوده اند که دولت افغانستان نیز به طور خصوصی تایید می کند که عوامل اطلاعاتی ایران از زمان حملات انتحاری یازدهم سپتامبر سال 2001 در جنوب کشور فعالیت داشته اند.

به گفته این ناظران، دولت ایران به منظور ضربه زدن به ایالات متحده در صورت حمله آن کشور به تاسیسات اتمی جمهوری اسلامی به تقویت و تجهیز گروه های مخالف آمریکا در نقاط مختلف منطقه، از جمله افغانستان، مبادرت کرده است.

گرچه در گذشته، رهبران ایران با رژیم طالبان روابط خوبی نداشتند اما این وضعیت اینک تغییر یافته و هر دو طرف آمریکا را دشمن مشترک خود می دانند."

آفتاب روشن، نام سلاح هائی را که ایران به طالبان و القاعده ارسال می دارد، این گونه معرفی کرده است:

" موشک های زمین به هوا، توپ ضد هوایی، مین ضد نفر، موشک انداز دستی و قطعات ساخت تله های انفجاری که معمولاً در مسیرهای عبوری کار گذاشته می شود از جمله این نوع تسلیحات و مهمات بوده است."

- بنابر نوشته سایت افغانم دولت آخوندی ایرانی روزانه در حدود یک صد تن اتباع پاکستانی، و چیچینی را از طریق مرز های اسلام قلعه برای انجام اعمال تخریبی بنام افغانان رد مرز شده وارد افغانستان می کند. سایت مذکور علاوه می کند که به اساس گزارش ها از نزد اکثر چنین افراد نقشه ها و کروکی های مربوط به پایگاه های نظامی افغانستان و نیرو های خارجی مستقر در کشور بدست آمده است."

همین سایت در همین نوشته می افزاید:

" اگر چند مداخله کشور ایران در افغانستان پدیده نیست که تازگی داشته باشد بلکه در هشت سال گذشته نیرو های امنیتی و ادارات استخباراتی کشور شواهد غیر قابل انکار از اینگونه دست درازی ها را بدست آورده اند ،اما پس از پایان یافتن رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری و اعلان نتایج این انتخابات ، مداخلات ایران ابعاد تازه کسب نموده و بر شمار اردوگاه های تربیه تروریستان در خاک آنکشور بر ضد افغانستان افزایش قابل ملاحظه به چشم میخورد."

آیا وجود پایگاه های تروریستی برای تربیت تروریستان در کشور ایران و اعزام آن ها به افغانستان به طور اخص نشانه وجود حسن نیت ایران آخوندی نسبت به افغانستان می باشد؟ مگر چنین امور و وضعیت هائی روابط میان دو کشور را اخلاص نمی کند؟ یا شما از آن بی خبر هستید؛ جناب سفیر!

- آیا جناب آقای سفیر می توانند بگویند که دولت آخوندی ایران به چه دلیل به کرزی و داوودزی و خلیلی و... در وقت انتخابات کمک مالی کردند و این ها را از لحاظ سیاسی مورد پشتیبانی قرار دادند؟ مگر شما غیر از این که می خواستید سر رشته و اداره این کشور را از طریق این اشخاص بی هویت و خود فروخته به دست بگیرید، چه مقصدی داشتید که به این ها آن پول ها را دادید؟ آیا شما گاهی دیده اید که کمک هائی را که یک کشور به کشور دیگری می کند بدست رئیس جمهور، سخن گوی رئیس جمهور یا بدست اشخاص دیگری داده باشند؟ در کجای دنیا چنین امری صورت گرفته است؟ اگر شما می خواستید به مردم افغانستان کمک کنید، چرا این کمک ها را همانطور که در جهان معمول است از طریق مراجع رسمی و مسؤول یک کشور به آن ها نمی کنید؟ و بالاخره اگر شما نیت سوء نداشته باشید به شما چه فرق می کند که احمد در انتخابات ریاست جمهوری افغانستان پیروز شود یا محمود و کلبی و مقصود و ...

- آیا دولت آخوندی ایران با تلاش های تخریبکارانه خویش از طریق طالب و القاعده و یک تعداد افراد معلوم الحال دیگر نخواستہ است پروژه عبور لوله های نفتی ترکمنستان را از طریق افغانستان اخلاص کند؟ آیا شما با برهم زدن امنیت و ثبات در این کشور نمی خواهید زمینه انتقال نفت ترکمنستان را بجای افغانستان از طریق خاک ایران فراهم کنید؟ این بازی کثیف را شما در حالی به راه انداخته اید که تمام کشور های ذیدخل می خواهند و خواسته اند که نفت آسیای میانه را از طریق افغانستان انتقال بدهند. همه کار های آن هم انجام شده است. همین است نشانه ای داشتن حسن نیت و ارتباط برادران ایران با افغانستان؟

آیا این همه کار های شما، که بگونه نمونه در این جا تذکار یافت سبب اخلاص روابط میان دو کشور نمی شود که شما از غرب یاد می کنید؟ من در بالا یاد کردم که امریکا بنابر روابط بدی که میان امریکا و ایران وجود دارد به هر شکلی که شده می کوشد مانع نفوذ ایران در افغانستان شود. همانطوری که شما گفته اید اخلاص هم می کند، اما شما باید سر تان را به گریبان خود **هم** بکنید و ببینید که شما چه کار هائی که برای برهم زدن امنیت و بی ثبات ساختن کشور ما نبود که نکرده اید؟

بزرگ ترین ضربه ها را مراکز فرهنگی شما که با اشکال گوناگون امروز از جانب شما حمایت و تمویل می شود - به شمول یک تعداد تلویزیون ها و اشخاص معلوم الحال - به ما می زند. شما در نظر دارید که با دامن زدن به مسائل لسانی، قومی، مذهبی و تاریخی و ... بنیاد اتحاد و وجود این کشور را ضعیف ساخته موجودیت آن را به خطر بیندازید. آیا شما متوجه تأثیرات این همه فتنه جوئی های خود نیستید؟

مگر شما فکر می کنید که مردم افغانستان از این همه دسیسه ها و از این همه فتنه ها بی خبر هستند و هیچ چیزی نمی دانند. من در مورد امریکا هم همواره نظرم را بیان داشته ام، ولی شما نخواهید که خود را موسیچه بی گناه نزد مردم افغانستان معرفی کنید. ما پوست آخوند ها را به اصطلاح مردم کابل " در چرم گری می شناسیم." ما افغان ها اگر خواسته باشیم دو چیز ناخوشایند و منزجر کننده را طرد کنیم می گوئیم: " نه کل باند و نه کدو." معنی این سخن این است که نه کار های امریکا در کشور ما برای ما خوشایند بوده است و نه کار های شما!! آن ها همراه با شوروی وقت این غایله را آغاز کردند و شما، ایران و پاکستان، آن را تا جائی تشدید کردید که دیگر رمقی در جان ما باقی نگذاشته اید!

شما اگر خواهان روابط نیک با افغانستان می بودید، می دانستید که با این همه کار های خصمانه رابطه نیک میان دو کشور بوجود نمی آید. شاید یک تعداد افغانانی که با شما زد و بند های نوکر منشانه دارند شما را برادر و دوست و ... بخوانند؛ اما مطمئن باشید که نه ملت آگاه افغانستان با این افراد موافق است و نه کار نامه های شما را وطن پرستان

این کشور دوستانه و برادرانه می دانند. پس بهتر است ضمن این که به کارکرد های غرب در کشور ما توجه دارید به کارنامه های خود نیز نظری واقعگرایانه بیفکنید و پس از آن دوستی و روابط حسنه و همکاری و ... میان ما و خود سخن بیاورید.

شما نباید برای پوشاندن بدی های خود بدی های دیگران را برجسته بسازید. ما بهتر از شما می دانیم که کی چه کاری با ما کرده، و چه کاری با ما می کند. این را هم نباید فراموش کنید که عامل و انگیزه و سبب حضور نیروهای بیشتر از چهل کشور خارجی امروز در خاک ما **تنها و تنها** شما و پاکستانی ها هستید. اگر مداخله های شما ها نمی بود، اگر تروریست ها - همانطوری که " فردای روشن " می نویسد - در کشور ما و در منطقه مورد حمایت شما ها قرار نمی داشتند، به یقین خاک ما امروز مورد هجوم محسوس و نامحسوس ده ها کشور قرار نمی گرفت و به میدان بزکشی تبدیل نمی شد.

فکر می کنم برای عاقلان تنها یک اشاره کافی باشد. بقیه را، اگر لازم افتاد و خواستید که بنویسم، می گذاریم برای بعد!



عکس فدا حسین مالکی سفیر ایران در کابل